
                                           Uchwała  Nr  XI / 72 / 2019 

 

                    Rady Gminy Jemielno z dnia 23 października 2019 roku 

         w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Jemielno w roku 2019 
 

 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /t. j. Dz.U. z  2019 roku,  poz.506  ze zmianami   / oraz art.211, art.212 , art.214 

ustawy z 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych /t.j. Dz.U. z 2019 roku , poz.869 ze 

zmianami  /  

 

 

                                      Rada Gminy Jemielno uchwala, 

                                                     co następuje : 
 

                                                                       § 1 

1. Zmienić plan dochodów budżetowych poprzez zmniejszenie o kwotę 200.000,00 zł. 

oraz zwiększenie o kwotę 188.345,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Zmienić plan wydatków budżetowych poprzez zwiększenie o kwotę 403.600,00 zł. 

oraz zmniejszenie o kwotę 215.255,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały   

3.  Zmienić plan wydatków inwestycyjnych  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

4. Zmienić zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy Jemielno 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

                                                        § 2 

W wyniku wprowadzonych zmian budżet gminy wynosi : 

po stronie dochodów – 15.155.420,07 zł. z tego : 

- dochody bieżące       -  13.911.420,07 zł. 

- dochody majątkowe  -    1.244.000,00 zł. 

po stronie wydatków  - 15.594.732,07  zł. z tego :  

- wydatki bieżące         - 13.172.363,07 zł. 

- wydatki majątkowe    -   2.422.369,00 zł. 

deficyt  budżetu          -      439.312,00 zł.   

 

                                                       § 3 

                                                    

  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

                                                                   § 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



                      

 

 

        

 

                                               U Z A S A D N I E N I E  

W budżecie Gminy dokonuje się zmian w zakresie dochodów poprzez zmniejszenie 

planowanego dofinansowania na zadanie „Kompleksowa oferta turystyczna na szlaku Odry w 

Krainie Łęgów Odrzańskich” o kwotę 200.000,00 zł. – zadanie zostanie zrealizowane w roku 

2020. Plan dochodów zostaje zwiększony o kwotę 6.600,00 zł. z tytułu zwrotów z Gminy 

Rudna  – błędne obciążenie za wychowanków w przedszkolach w roku 2020 , wpłat 

Wspólnot Mieszkaniowych w wysokości 45.745,00 zł. oraz dofinansowania z KOWR-u na 

budowę zbiornika w wysokości 136.000,00 zł.. W planie wydatków zadanie Kompleksowa 

oferta turystyczna   zostaje zmniejszone o kwotę 400.000,00 zł., kwota 200.000,00 zł. 

zwiększa rezerwę inwestycyjną Rezerwa inwestycyjna jednocześnie zostaje zmniejszona o 

9.000,00 zł. z przeznaczeniem na modernizację dachu w Psarach. Wydatki inwestycyjne 

zostają zwiększone o kwotę 197.000,00 zł. z tytułu budowy zbiornika w Zdziesławicach. 

Dotacja dla Gminnego Ośrodka Upowszechniania Kultury zostaje zwiększona o 5.400,00 zł. z 

przeznaczeniem na sfinansowanie dożynek i wydarzeń kulturalnych. Kwota 1.200,00 zł. 

zwiększa plan dotacji dla stowarzyszeń na realizację zadań zleconych organizacją działalności 

pożytku publicznego. 


